三台县教育和体育局
关于2019年特岗教师体检结果及岗前培训有关事项的公告

[bookmark: _GoBack]根据《2019年四川省特岗教师招聘简章》有关规定，现将三台县2019年特岗教师招聘体检结果及岗前培训有关事项公告如下：
一、体检结果情况
本次应参加体检考生60人，未参加体检考生1人，实际参加体检考生59人，其中体检合格54人，不合格1人，因孕期未完成体检4人。具体体检结果见附件。
二、岗前培训
（一）培训时间
2019年8月25日至28日，8月25日上午8：45前报到。
（二）培训地点
三台外国语学校多功能厅（三台县北坝街道恒昌路367号）。
（三）培训要求
1.报到时请考生带上有效身份证和2张近期免冠二寸彩色照片，培训期间的食宿由考生自行安排。
2.教体局将于8月25日下午组织考生进行选岗，考生需持本人身份证原件在规定时间报到并参加选岗。如因产褥期等特殊情况本人无法参加选岗的，须由本人出具书面委托书并加盖手印，由被委托人带上委托书以及委托人和被委托人的有效身份证原件代考生本人进行选岗。
3.迟到的考生待第一轮选岗结束后，再按迟到的时间先后顺序排序在同一招聘岗位剩余的岗位中进行选岗。
4.公开选岗结束后仍未到场参加选岗的考生视为自动放弃选岗，经本人申请，由教体局在剩余岗位中根据工作需要安排，不服从安排的视为自动放弃，一切后果由本人承担。
三、联系电话
座  机：0816-5263317
李老师：13648115391    吴老师：13795776893
附件：三台县2019年特岗教师招聘体检结果

  三台县教育和体育局
                                          2019年8月12日

附件：
三台县2019年特岗教师招聘体检结果

	序号
	姓名
	性别
	面试准考证号
	报考岗位
	体检结果

	1
	宋文婷
	女
	20108
	初中语文
	合格

	2
	罗  婷
	女
	20114
	初中语文
	合格

	3
	文  娟
	女
	20107
	初中语文
	合格

	4
	杨  佳
	女
	20115
	初中语文
	合格

	5
	朱佳敏
	女
	20105
	初中语文
	合格

	6
	陈  林
	女
	20209
	初中数学
	合格

	7
	张祖敏
	女
	20201
	初中数学
	合格

	8
	刘菊花
	女
	20206
	初中数学
	合格

	9
	何  琴
	女
	20211
	初中数学
	合格

	10
	蔡秋平
	女
	20205
	初中数学
	合格

	11
	廖嘉阔
	男
	20301
	初中英语
	合格

	12
	宋春燕
	女
	20304
	初中英语
	合格

	13
	朱  停
	女
	20303
	初中英语
	合格

	14
	陈婷婷
	女
	20308
	初中英语
	合格

	15
	舒  星
	男
	20313
	初中英语
	合格

	16
	罗  云
	女
	20403
	初中物理
	合格

	17
	何  梅
	女
	20402
	初中物理
	合格

	18
	文晓丽
	女
	20405
	初中物理
	合格

	19
	赖凌玉
	女
	20501
	初中化学
	合格

	20
	贾淑敏
	女
	20505
	初中化学
	合格

	21
	赵  会
	女
	10108
	小学语文
	合格

	22
	柯  筠
	女
	10115
	小学语文
	合格

	23
	赵无忧
	女
	10128
	小学语文
	合格

	24
	彭  琴
	女
	10122
	小学语文
	因孕期未
完成体检

	25
	李小凤
	女
	10101
	小学语文
	合格

	26
	王雨昕
	女
	10133
	小学语文
	合格

	27
	林莎莎
	女
	10112
	小学语文
	合格

	28
	刘  陶
	女
	10121
	小学语文
	未参加体检

	29
	张素迎
	女
	10117
	小学语文
	合格

	30
	王  巧
	女
	10120
	小学语文
	因孕期未
完成体检

	31
	陈雪梅
	女
	10114
	小学语文
	合格

	32
	唐肖肖
	女
	10105
	小学语文
	合格

	33
	杨  清
	女
	10216
	小学数学
	合格

	34
	张  静
	女
	10206
	小学数学
	合格

	35
	卢春梅
	女
	10215
	小学数学
	合格

	36
	谢金凤
	女
	10201
	小学数学
	因孕期未
完成体检

	37
	黄蔷薇
	女
	10228
	小学数学
	合格

	38
	郭小凤
	女
	10234
	小学数学
	合格

	39
	梅玉雪
	女
	10203
	小学数学
	不合格

	40
	蒋雨桐
	女
	10214
	小学数学
	合格

	41
	廖小娅
	女
	10232
	小学数学
	合格

	42
	李  惠
	女
	10220
	小学数学
	合格

	43
	沈  婷
	女
	10207
	小学数学
	合格

	44
	胥金凤
	女
	10230
	小学数学
	合格

	45
	邓小莉
	女
	10408
	小学音乐
	合格

	46
	杜  爱
	女
	10409
	小学音乐
	合格

	47
	王  兰
	女
	10402
	小学音乐
	合格

	48
	李  娜
	女
	10505
	小学体育
	合格

	49
	张清泉
	男
	10508
	小学体育
	合格

	50
	张亚川
	男
	10506
	小学体育
	合格

	51
	仲玉秀
	女
	10602
	小学美术
	合格

	52
	姚艾琳
	女
	10608
	小学美术
	合格

	53
	杨秀莉
	女
	10606
	小学美术
	合格

	54
	袁玉娇
	女
	10321
	小学英语
	因孕期未
完成体检

	55
	程  红
	女
	10305
	小学英语
	合格

	56
	罗  晨
	女
	10310
	小学英语
	合格

	57
	饶佩玲
	女
	10315
	小学英语
	合格

	58
	胡  婷
	女
	10314
	小学英语
	合格

	59
	张  兰
	女
	10301
	小学英语
	合格

	60
	涂茜茜
	女
	10304
	小学英语
	合格